
دستیار ویژه رئیس و مدیرکل بین الملل مجلس 
شورای اســامی گفت: جمهوری اسلامی ایران 
همواره از هر مکانیزمی با محوریت دولت مرکزی 
افغانستان و مشــارکت همه طرف‌های درگیر و 
نقش سازمان ملل برای ایجاد صلح در این کشور، 

حمایت می‌کند.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد، امیرعبداللهیان 
مدیرکل بین الملل مجلس شــورای اسلامی در 
دیدار تادامیچی یاماموتو نماینده ویژه دبیرکل 
ســازمان ملل متحد در امور افغانســتان گفت: 
جمهوری اسلامی ایران همواره از هر مکانیزمی 
با محوریت دولت مرکزی افغانستان و مشارکت 
همه طرفهای درگیر و نقش ســازمان ملل برای 

ایجاد صلح در این کشور، حمایت می کند.
عبداللهیان با اشــاره به لزوم برقــراری هر چه 
سریعتر صلح در افغانستان، اظهار داشت: تشکیل 
دولت جدید براساس انتخابات، ضرورتی اساسی 
برای حفظ ثبات و امنیت در افغانستان می باشد.

وی خاطرنشــان کرد: خطراتــی ایجاد صلح در 
افغانســتان و منطقه را تهدید مــی کند. تلاش 
برای بی دولت سازی کشورهای منطقه، تشکیل 
دولت های ضعیف، نقشه جدید تجزیه کشورها 
و اســتفاده ابزاری از تروریسم از جمله خطراتی 

است که صلح و امنیت پایدار را تهدید می کند.
عبداللهیان در ادامــه ضمن تقدیر از تلاش های 

سازمان ملل برای تحقق صلح، اظهار داشت: ما 
به آمریکا هیچ اعتمادی نداریــم و رفتار آنها در 
مذاکرات موســوم به صلح را توام با حسن نیت 

نمی دانیم.
وی با اشاره به این نکته که آمریکا رفتار سازنده 
ای در منطقه و از جمله افغانستان ندارد، تصریح 
کرد: ما معتقدیم که تا وقتی دولت افغانســتان 
مرکز اصلی مذاکره با همه طرفها نباشد، نتیجه 

دلخواه حاصل نخواهد شد.
عبداللهیان خاطرنشان کرد: توجه به چند نکته 
مهم به برقراری صلح در کشور افغانستان کمک 
خواهد کــرد از جمله، تمرکز بر قانون اساســی 
موجود، تلاش برای حفظ ساختار کنونی و تلاش 

واقعی برای ایجاد یک دولت مســتقل و قوی در 
این کشور که همه اینها با تلاش سازمان ملل و 
کشورهای منطقه با محوریت دولت افغانستان و 
مشارکت مردم افغانستان دست یافتنی خواهد 
بود.وی تصریح کرد: امروز داعش در حال خیمه 
زدن در افغانستان است. آمریکا در سطح سیاسی 
سکوت توام با رضایت در قبال این پدیده دارد و 
در سطح امنیتی و نظامی از داعش در افغانستان 
حمایت می کند، همانگونه که در عراق و سوریه 

رفتار کرد.
مدیرکل بین الملل در پایان اظهار داشت: اقدام 
آمریکا در ترور ســپهبد ســلیمانی مصداق بارز 
تروریسم دولتی آمریکاســت.کاخ سفید سنگ 
بنای بدی را گذاشــت که دامان خودش را هم 

گرفته است.
در ادامه این دیــدار تادامیچی یاماماتو، نماینده 
ویژه دبیرکل ســازمان ملل در افغانستان اظهار 
داشــت: مذاکرات خوبی درخصــوص برقراری 
صلح در افغانستان انجام گرفته است، ولی اکنون 
به سخت ترین مرحله این فرایند رسیده‌ایم که 
امیدواریم با تلاش جمهوری اسلامی ایران و سایر 
کشورهای دخیل در این موضوع بتوانیم دستاورد 
خوبی داشته باشــیم.وی افزود: مذاکرات ادامه 
دارد ولی تا دســتیابی به توافق کامل راه زیادی 

در پیش است.

جلسه دیدار اعضای شورای مرکزی کانون زندانیان 
سیاسی مسلمان قبل از انقلاب با معاون اول رییس 
جمهور برگزار شد و جهانگیری در این دیدار تاکید 
کرد که مسئولین باید به دور از مصلحت اندیشی 
شخصی و گروهی به فکر منافع ملی و آینده کشور 

باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسحاق جهانگیری ‌ گفت: 
زندانیان سیاسی قبل از انقلاب بیش از دیگران در 
پیروزی انقلاب اسلامی نقش داشته و در این راه از 
خودگذشــتگی کرده اند و امروز نیز بدون توقع و 

ادعا در میدان مبارزه حضور دارند.
وی با اشاره به برخی پیشــنهادات و دیدگاه‌های 
اعضای شــورای مرکزی کانون زندانیان سیاسی 
مســلمان قبل از انقــاب در خصوص مســائل 
مختلف کشور خاطرنشــان کرد: دولت از نظرات 
و پیشنهادات همه صاحب نظران برای برون رفت 
از مشکلات استقبال می کند و آماده دریافت این 

نظرات و پیشنهادات است.
وی در ادامه به تبیین شرایط کشور در بخش های 
مختلف پرداخت و گفت: امروز کشــور در یکی از 
سخت‌ترین شرایط منطقه‌ای،‌ جهانی و داخلی در 

دوران پس از انقلاب اسلامی قرار دارد.
معاون اول رییس‌جمهور افزود: اولین بار است که 
آمریکا به صورت مستقیم و با نام و نشان مشخص 
وارد درگیری نظامی با جمهوری اســامی شده و 
یک مقام رسمی نظامی ما را که در کشور دیگری 

مهمان بوده، ترور کرده است.
وی با اشاره به اقدام سپاه پاسداران در موشک‌باران 
پایگاه آمریکایی عین الاســد افزود: غرور ملی ما 
اجازه نمی دهد که در برابر تجاوز و ترور آمریکایی 
ها بی تفاوت باشیم و موشک باران پایگاه آمریکایی 

اقدامی در جهت انتقام از رفتار خصمانه آنها بود.
جهانگیری خاطرنشان کرد: امروز کشور در شرایط 
ســختی قرار دارد و باید گلایه هــا و انتظارات را 

نادیده گرفته شــود و همه برای برون رفت از این 
شرایط کمک کنند تا کشــور از این مرحله سخت 
عبور کند؛ چراکه هدف دشمنان آسیب زدن هم به 

حاکمیت و هم به موجودیت ایران است.
معــاون اول رییس جمهــور با تاکید بــر این‌که 
مسئولین کشور نیز باید به دور از مصلحت اندیشی 
شــخصی، به فکر آینده کشور باشــند و با تحمل 
شرایط سخت، هر آنچه در توان دارند برای عبور از 
شرایط پیش رو ارائه دهند.وی تصریح کرد: تا حد 
زیادی خوشبین هستم که پس از تجدید نظرها، 
تعداد زیــادی از داوطلبین شــرکت در انتخابات 
مجلس، تایید صلاحیت شوند؛ چراکه اگر شرایط 
به همین منــوال ادامه پیدا کند،‌ در بســیاری از 
حوزه های انتخابیه رقابت وجود نخواهد داشــت 
و انتخاباتی بی رمق برگزار خواهد شــد و این در 
حالی است که در شرایط فعلی کشور به شدت به 

انتخاباتی باشکوه و پر رونق نیازمندیم.

آمریکا در افغانستان حضور سازنده ای ندارد

به شدت به انتخاباتی باشکوه و پر رونق نیازمند هستیم

یادداشت

ولله ولله این مطلبی که می نویســم نه برای مداهنه 
است نه برای تعصب است نه انتفاع خاصی در نوشتن 
آن دارم. بلکه به عنوان فــردی که از نزدیک از وقایع 
مطلع اســت و فردی که کمی از حقوق اطلاع دارد و 
فردی که با وجدان خود عهد بسته است همواره طرف 
حق و حقیقت باشــد اگر چه به زیان او باشد یا مورد 
قضاوت نابجای افرادی قرارگیرد، قصد کردم مطلب 
کوتاهی بنویسم.به گزارش اقتصادسرآمد آنلاین؛ به 
واسطه شــغلی من در ارتباط نزدیک با دکتر ظریف 
هســتم. ما به عنوان همکار او بسیار سخن گفته ایم 
که باب میلش نبوده است ولی با حلم و بردباری صبر 
کرده و لبخند زده است. هم او بارها به ما گفته است 
که در اظهار نظر مجتهد باشید و در اجرا مقلد. و این 
شیوه را می دانم که مقام معظم رهبری هم بکار می 
برند و به همه سخنان موافق و مخالف گوش فرا می 
دهند ســپس تصمیم می گیرند.در سلسله مراتب 
اداری از بالاترین نقطه تا پایین ترین آن تصمیم که 
گرفته شد همه توان خود را بکار می بندند تا تصمیم 
نظام و دولت اجرا شود هر چند مخالف آن باشند. من 
در مذاکرات زیادی با دکتر ظریف همراهی کرده ام. 
خدای بزرگ را شــاهد می گیرم که دکتر ظریف در 
بدخورد با خارجی ها چنان تند از مواضع و منافع این 
نظام و این کشور دفاع کرده است که ما تکنوکراتهای 
امروز و رزمندگان و جانبازان دیروز از وی بارها انتقاد 

کرده ایم که خیلی تند سخن می گوید. 
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی  واکاوی »اقتصادسرآمد«
 از اجرای ناقص یک طرح

 اتاق شیشه ای نظارت 
بر رفتار نمایندگان

 اما و اگرهای انقلاب چهارم 
در گزارش »اقتصادسرآمد«
 انقلاب صنعتی
فرصت ها و تهدیدها


